

Wartenberg ApS
Usnapvej 4, 6823 Ansager

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 85 79 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. oktober 2019 - 30. april 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wartenberg ApS Usnapvej 4 6823 Ansager
	CVR-nr.: 40 85 79 23
	Regnskabsår: 14. oktober 2019 - 30. april 2020 1. regnskabsår
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Andreas Balling Nissen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 189.942 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 14. oktober 2019. Regnskabsåret 2019/20 omfatter perioden 14. oktober 2019 - 30. april 2020 og er selskabets første.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/10 2019 - 30/4 2020</u>
Bruttofortjeneste	510.052
1 Personaleomkostninger	-264.084
Resultat før finansielle poster	245.968
Øvrige finansielle omkostninger	-212
Resultat før skat	245.756
2 Skat af årets resultat	-55.814
Årets resultat	189.942
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	189.942
Disponeret i alt	189.942

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2020</u>	<u>14/10 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.029	0
Varebeholdninger i alt	210.029	0
Andre tilgodehavender	209.011	0
Tilgodehavender i alt	209.011	0
Likvide beholdninger	53.177	40.000
Omsætningsaktiver i alt	472.217	40.000
Aktiver i alt	472.217	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>30/4 2020</u>	<u>14/10 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	<u>189.942</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>229.942</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	<u>19.068</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.068</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.831	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.814	0
Anden gæld	<u>117.562</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.207</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.275</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>472.217</u>	<u>40.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	14/10 2019 - 30/4 2020	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		261.812
Andre omkostninger til social sikring		2.272
		264.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		55.814
		55.814
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 14. oktober 2019	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	189.942	0
	189.942	0
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	19.068	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	19.068	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Balling Nissen ApS, CVR-nr. 27905080 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Balling Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-17 10:51:40Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-17 11:03:24Z

NEM ID 

Andreas Balling Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-17 11:10:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFEPC-LYM3D-38TWS-8MUJ3-CPTG3-2DFKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>